[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	121

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Андра
от 10.03.2016 № 104 «Об утверждении Положения
о проведении аттестации муниципальных служащих
 администрации городского поселения Андра»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
[bookmark: Par803]  1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации городского поселения Андра, утвержденное постановление администрации городского поселения Андра от 10.03.2016 № 104 изменение, изложив пункт 7 раздела 5 в следующей редакции:
         «7. При отказе муниципального служащего от перевода на другую должность муниципальной службы представитель нанимателя может в срок не более одного месяца со дня аттестации уволить его с муниципальной службы в связи с несоответствием замещаемой должности вследствие недостаточной квалификации, подтвержденной результатами аттестации. По истечении указанного срока увольнение муниципального служащего или понижение его в должности по результатам данной аттестации не допускается. Время болезни и ежегодного оплачиваемого отпуска муниципального служащего в указанный срок не засчитывается.».
         2.Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра.
         3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения Андра                                                              О.В. Гончарук

[bookmark: _GoBack]
image1.png